
Rottweiler klub České republiky, z.s.
se sídlem U Pergamenky 1511/3
170 00 Praha 7 – Holešovice
IČ: 659 94 663
Karel Frank
předseda

V Praze dne 7. 2. 2025

Věc: Oznámení o zrušení Výroční členské schůze

Vážená paní/vážený pane,

tímto se na Vás obracím jakožto předseda spolku  Rottweiler klub České republiky, z.s., se 
sídlem  U  Pergamenky  1511/3,  170  00  Praha  7  –  Holešovice,  IČ:  659  94 663  (dále  jen 
„RKČR“), a to ve věci týkající se naplánované Výroční členské schůze (dále jen „VČS“), 
která byla svolána na 22. 2. 2025.

Bohužel  jsem  nucen  Vám  oznámit,  že  se  předmětná  VČS  v daném  termínu  nemůže 
uskutečnit, neboť někteří členové nebyli na tuto VČS řádně pozváni dle Stanov RKČR, z.s. 
(XIII. Členská schůze, bod 9). 

Důvodem této skutečnosti byl přechod na nový informační systém,  který měl pozvánky na 
VČS automaticky generovat,  kdy bohužel až na základě upozornění našich bdělých členů 
(kterým tímto velmi děkujeme za upozornění) jsme zjistili, že tento program nebyl nastaven 
zcela správně, a proto došlo k tomu, že pozvánky pro některé členy nebyly řádně rozeslány.

Každopádně již pracujeme na odstranění této závady, aby se v budoucnu již nic podobného 
neopakovalo. 

Bohužel  jsem tedy  nucen  Vám oznámit,  že  se  VČS v původně  plánovaném termínu  dne 
22.  2.  2025  neuskuteční.  Oznámení o termínu a čase nové  VČS bude včas vyvěšeno na 
webových stránkách spolku a zároveň bude všem členům řádně a včas rozeslána pozvánka na 
nově svolanou VČS.  

Milí  členové,  přijměte  prosím  toto  vyjádření  současně  jako  omluvu  a  vysvětlení  nastalé 
situace.  

         S pozdravem
         Karel Frank

Předseda
Rottweiler klub České republiky, z.s.


